
1º Yolands

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 4R1 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 YOLANDS (MASCULINO) 10:01 -

1 4R2 M - DANIEL GARCIA DE LA HERA 8-jul.-96 YOLANDS (MASCULINO) 10:42 -

1 4R3 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:53 -

1 4R4 M S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:28 -

2º Malditos Júnior

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

2 20R1 M S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:05 -

2 20R2 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:00 -

2 20R3 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:01 -

2 20R4 M S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:15 -

3º Atletismo Torrelavega 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

3 10R1 M S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:52 -

3 10R2 M S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:20 -

3 10R3 M S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:27 -

3 10R4 M S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:11 -

4º Camargo Ría del Carmen 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

4 15R1 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:13 -

4 15R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:52 -

4 15R3 M S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:57 -

4 15R4 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 -

5º CA Polanco - Solvay

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

5 9R1 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:18 -

5 9R2 M S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 -

5 9R3 M SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:48 -

5 9R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:28 -

6º Atlético España de Cueto 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

6 1R1 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:32 -

6 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:19 -

6 1R3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:35 -

6 1R4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:56 -

7º Atletismo Torrelavega 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

7 11R1 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:40 -

7 11R2 M S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:25 -

7 11R3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 12:15 -

7 11R4 M S11381 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:51 -

8º Atlético España de Cueto 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

8 3R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:14 -

8 3R2 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:36 -

8 3R3 M SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:41 -

8 3R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:53 -

9º El Pasiego es Mass

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

9 12R1 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:09 -

9 12R2 M - JESUS RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR 7-dic.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 13:03 -

9 12R3 M SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14-ago.-87 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:22 -

9 12R4 M S11254 VICTOR REVUELTA CALDERON 11-mar.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 10:54 -

10º Maras 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

10 6R1 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:16 -

10 6R2 M - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 23-oct.-72 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:18 -

10 6R3 M S1189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 -

10 6R4 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:21 -

11º Camargo Ría del Carmen 'B'

40:04

40:21

42:48

50:13

ACTA - CR181914

Clasificación Masculina (12.800 m.)

Prueba

Lugar y Fecha

Organiza

- Comité Autonómico de Jueces -

CR181914XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander

Cueto (Santander), 7 de abril de 2019

XL VUELTA PEDESTRE POR RELEVOS CIUDAD DE SANTANDER

CLUB ATLÉTICO ESPAÑA DE CUETO

48:24

44:22

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

40:50

46:11

43:10

48:28

50:04



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

11 16R1 M S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:58 -

11 16R2 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:33 -

11 16R3 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:19 -

11 16R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:23 -

12º Los Bisontes

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

12 13R1 M S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:34 -

12 13R2 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 13:31 -

12 13R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:48 -

12 13R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 LOS BISONTES (MASCULINO) 14:11 -

13º Los Rápidos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

13 21R1 M - DANIEL CAYON BENITO 14-jun.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 14:46 -

13 21R2 M - ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:40 -

13 21R3 M - MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 11:04 -

13 21R4 M - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:46 -

14º Tigretón

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

14 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 TIGRETON (MASCULINO) 12:29 -

14 18R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 TIGRETON (MASCULINO) 13:48 -

14 18R3 M - ROBERTO DE DIOS GRIEGO 30-ene.-70 TIGRETON (MASCULINO) 13:27 -

14 18R4 M SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 10-may.-95 TIGRETON (MASCULINO) 11:59 -

15º Running UC

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

15 17R1 M - RODOLFO ROMAN ARRUTI 15-sep.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:11 -

15 17R2 M - DAVID CONTRERAS CASTRO 22-ene.-99 RUNNING UC (MASCULINO) 14:02 -

15 17R3 M - SANTIAGO POVEDANO MIERA 28-ene.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:35 -

15 17R4 M - GEORGE ALEXANDRU CRISTESCU 4-mar.-93 RUNNING UC (MASCULINO) 13:10 -

16º Maras 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

16 5R1 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:08 -

16 5R2 M - CARLOS GONZALO ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 14:17 -

16 5R3 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:42 -

16 5R4 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:28 -

17º Maras 'C'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

17 7R1 M - JUAN MANUEL GARATE GONZALEZ 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 15:13 -

17 7R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:43 -

17 7R3 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:56 -

17 7R4 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:23 -

18º Corriendo en Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

18 8R1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:27 -

18 8R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:50 -

18 8R3 M - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 14:43 -

18 8R4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:26 -

19º DG Cantabria

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

19 14R1 M - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 5-jul.-68 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:30 -

19 14R2 M - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14-oct.-76 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:05 -

19 14R3 M - JORGE MUÑOZ RODRIGUEZ 15-oct.-81 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:09 -

19 14R4 M - JOSE ALBERTO CASANUEVA PEREZ 14-abr.-78 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:50 -

- Atlético España de Cueto 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

- 2R1 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 -

- 2R2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 -

- 2R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 10:50 -

- 2R4 M SR2422 OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) NP -

- Tigretín

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

14 19R1 M - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 11:36 -

18 19R2 M - RICARDO TALAVERA LUZRIAGA 16-ene.-77 TIGRETIN (MASCULINO) 14:01 -

21 19R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 14:13 -

33 19R4 M - JOSE MARIA ESPINOSA LOPEZ 31-may.-75 TIGRETIN (MASCULINO) NP -

55:34

Ret.

51:16

51:43

51:58

54:26

Ret.

51:04

52:35

53:15



1º Piélagos

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

22 52R1 F S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (FEMENINO) 12:20 -

16 52R2 F S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS (FEMENINO) 12:55 -

13 52R3 F S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS (FEMENINO) 12:25 -

11 52R4 F S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS (FEMENINO) 11:49 -

2º Laredo

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

25 51R1 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAREDO (FEMENINO) 12:39 -

24 51R2 F SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 LAREDO (FEMENINO) 13:41 -

19 51R3 F - LUCIA GUTIERREZ OCHOA 28-feb.-96 LAREDO (FEMENINO) 13:17 -

24 51R4 F - BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 LAREDO (FEMENINO) 14:33 -

3º DG Cantabria

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

33 53R1 F - ALEXANDRA CASTANEDO GARCIA 29-abr.-83 DG CANTABRIA (FEMENINO) 16:09 -

33 53R2 F - LUCIA ESCAGEDO BARRIUSO 23-jul.-68 DG CANTABRIA (FEMENINO) 17:16 -

33 53R3 F - SARA FIEBIG VALDES 31-ene.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:50 -

31 53R4 F - LIDIA FERNANDEZ SOLAR 28-ago.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:59 -

54:10

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914

Clasificación Femenina (12.800 m.)

49:29

1h 11:14



1º CDE Bezana Atletismo

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 97R1 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 1-sep.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:13 -

1 97R2 MX S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:57 -

1 97R3 FX S11299 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:54 -

1 97R4 MX S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:07 -

2º Camargo Ría del Carmen 'A'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

2 92R1 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:00 -

2 92R2 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:00 -

2 92R3 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:17 -

2 92R4 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:42 -

3º Sabe a Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

3 93R1 FX - SOFIA BERENGUER SANCHIS 29-abr.-97 SABE A MIXTO (MIXTO) 14:21 -

3 93R2 MX S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:57 -

3 93R3 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 13:33 -

3 93R4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:12 -

4º Corriendo en Santander

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

4 95R1 MX SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 11:11 -

4 95R2 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:27 -

4 95R3 FX - ANGELA BRA DE LA ROSA 6-jun.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:29 -

4 95R4 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:33 -

5º Camargo Ría del Carmen 'B'

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

5 91R1 MX S11294 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 11:54 -

5 91R2 FX S11403 AIDA MONTES DE NEIRA REINO 11-jul.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:26 -

5 91R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:42 -

5 91R4 MX S11078 ANGEL ISA MARTINEZ 7-dic.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 12:05 -

6º Victorres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

6 94R1 MX S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 10:36 -

6 94R2 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 VICTORRES (MIXTO) 14:04 -

6 94R3 FX - JULIA ZABALETA SANCHEZ 6-sep.-01 VICTORRES (MIXTO) 16:43 -

6 94R4 MX - JAIME FERNANDEZ PEREZ 13-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 15:18 -

7º Los Hijos del Viento

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

7 98R1 MX SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 11:45 -

7 98R2 FX - MARISA LANZA PRIETO 17-dic.-75 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 15:54 -

7 98R3 FX - LAURA ROMAN SANZO 10-jul.-83 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 19:18 -

7 98R4 MX - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 10:27 -

8º Atlético España de Cueto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

8 99R1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:59 -

8 99R2 MX SR2413 LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:11 -

8 99R3 MX S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:40 -

8 99R4 FX SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 17:08 -

9º Conikis

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

9 96R1 FX - ELENA PULITO CALLEJO 7-oct.-92 CONIKIS (MIXTO) 15:03 -

9 96R2 MX - JESUS ANGEL ADAMEZ MARTIN 16-sep.-79 CONIKIS (MIXTO) 12:47 -

9 96R3 MX - JUAN CARLOS VELA ORTIZ 8-oct.-81 CONIKIS (MIXTO) 12:46 -

9 96R4 FX SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 8-may.-99 CONIKIS (MIXTO) 21:54 -

51:03

CR181914

53:07

48:11

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander

Clasificación Mixta (12.800 m.)

52:40

50:59

57:24

58:58

1h 02:30

56:41



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 10R1 M S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:52 9:52

2 4R1 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 YOLANDS (MASCULINO) 10:01 10:01

3 20R1 M S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:05 10:05

4 15R1 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:13 10:13

5 9R1 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:18 10:18

6 1R1 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:32 10:32

7 94R1 MX S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 10:36 10:36

8 11R1 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:40 10:40

9 92R1 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:00 11:00

10 95R1 MX SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 11:11 11:11

11 97R1 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 1-sep.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:13 11:13

12 3R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:14 11:14

13 13R1 M S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:34 11:34

14 19R1 M - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 11:36 11:36

15 98R1 MX SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 11:45 11:45

16 91R1 MX S11294 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 11:54 11:54

17 16R1 M S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:58 11:58

18 99R1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:59 11:59

19 12R1 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:09 12:09

20 17R1 M - RODOLFO ROMAN ARRUTI 15-sep.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:11 12:11

21 6R1 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:16 12:16

22 52R1 F S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (FEMENINO) 12:20 12:20

23 8R1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:27 12:27

24 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 TIGRETON (MASCULINO) 12:29 12:29

25 51R1 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAREDO (FEMENINO) 12:39 12:39

26 5R1 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:08 13:08

27 14R1 M - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 5-jul.-68 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:30 13:30

28 2R1 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 13:35

29 93R1 FX - SOFIA BERENGUER SANCHIS 29-abr.-97 SABE A MIXTO (MIXTO) 14:21 14:21

30 21R1 M - DANIEL CAYON BENITO 14-jun.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 14:46 14:46

31 96R1 FX - ELENA PULITO CALLEJO 7-oct.-92 CONIKIS (MIXTO) 15:03 15:03

32 7R1 M - JUAN MANUEL GARATE GONZALEZ 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 15:13 15:13

33 53R1 F - ALEXANDRA CASTANEDO GARCIA 29-abr.-83 DG CANTABRIA (FEMENINO) 16:09 16:09

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 20R2 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:00 20:05

2 10R2 M S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:20 20:12

3 4R2 M - DANIEL GARCIA DE LA HERA 8-jul.-96 YOLANDS (MASCULINO) 10:42 20:43

4 9R2 M S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 20:54

5 15R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:52 21:05

6 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:19 21:51

7 11R2 M S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:25 22:05

8 97R2 MX S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:57 23:10

9 3R2 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:36 23:50

10 16R2 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:33 24:31

11 95R2 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:27 24:38

12 94R2 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 VICTORRES (MIXTO) 14:04 24:40

13 92R2 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:00 25:00

14 13R2 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 13:31 25:05

15 12R2 M - JESUS RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR 7-dic.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 13:03 25:12

16 52R2 F S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS (FEMENINO) 12:55 25:15

17 6R2 M - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 23-oct.-72 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:18 25:34

18 19R2 M - RICARDO TALAVERA LUZRIAGA 16-ene.-77 TIGRETIN (MASCULINO) 14:01 25:37

19 17R2 M - DAVID CONTRERAS CASTRO 22-ene.-99 RUNNING UC (MASCULINO) 14:02 26:13

20 8R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:50 26:17

21 18R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 TIGRETON (MASCULINO) 13:48 26:17

22 93R2 MX S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:57 26:18

23 91R2 FX S11403 AIDA MONTES DE NEIRA REINO 11-jul.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:26 26:20

24 51R2 F SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 LAREDO (FEMENINO) 13:41 26:20

25 2R2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 27:10

26 99R2 MX SR2413 LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:11 27:10

27 5R2 M - CARLOS GONZALO ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 14:17 27:25

28 21R2 M - ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:40 27:26

29 14R2 M - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14-oct.-76 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:05 27:35

30 98R2 FX - MARISA LANZA PRIETO 17-dic.-75 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 15:54 27:39

31 96R2 MX - JESUS ANGEL ADAMEZ MARTIN 16-sep.-79 CONIKIS (MIXTO) 12:47 27:50

32 7R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:43 27:56

33 53R2 F - LUCIA ESCAGEDO BARRIUSO 23-jul.-68 DG CANTABRIA (FEMENINO) 17:16 33:25

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914

Relevo 1 (3.200 m.)

Relevo 2 (3.200 m.)

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 20R3 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:01 30:06

2 4R3 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:53 30:36

3 10R3 M S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:27 30:39

4 9R3 M SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:48 31:42

5 15R3 M S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:57 32:02

6 1R3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:35 33:26

7 11R3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 12:15 34:20

8 97R3 FX S11299 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:54 36:04

9 3R3 M SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:41 36:31

10 16R3 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:19 36:50

11 13R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:48 36:53

12 12R3 M SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14-ago.-87 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:22 37:34

13 52R3 F S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS (FEMENINO) 12:25 37:40

14 6R3 M S1189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 37:43

15 2R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 10:50 38:00

16 21R3 M - MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 11:04 38:30

17 17R3 M - SANTIAGO POVEDANO MIERA 28-ene.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:35 38:48

18 92R3 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:17 39:17

19 51R3 F - LUCIA GUTIERREZ OCHOA 28-feb.-96 LAREDO (FEMENINO) 13:17 39:37

20 18R3 M - ROBERTO DE DIOS GRIEGO 30-ene.-70 TIGRETON (MASCULINO) 13:27 39:44

21 19R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 14:13 39:50

22 93R3 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 13:33 39:51

23 7R3 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:56 39:52

24 95R3 FX - ANGELA BRA DE LA ROSA 6-jun.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:29 40:07

25 5R3 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:42 40:07

26 96R3 MX - JUAN CARLOS VELA ORTIZ 8-oct.-81 CONIKIS (MIXTO) 12:46 40:36

27 14R3 M - JORGE MUÑOZ RODRIGUEZ 15-oct.-81 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:09 40:44

28 8R3 M - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 14:43 41:00

29 91R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:42 41:02

30 94R3 FX - JULIA ZABALETA SANCHEZ 6-sep.-01 VICTORRES (MIXTO) 16:43 41:23

31 99R3 MX S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:40 41:50

32 98R3 FX - LAURA ROMAN SANZO 10-jul.-83 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 19:18 46:57

33 53R3 F - SARA FIEBIG VALDES 31-ene.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:50 52:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 4R4 M S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:28 40:04

2 20R4 M S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:15 40:21

3 10R4 M S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:11 40:50

4 15R4 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 42:48

5 9R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:28 43:10

6 1R4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:56 44:22

7 11R4 M S11381 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:51 46:11

8 97R4 MX S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:07 48:11

9 3R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:53 48:24

10 12R4 M S11254 VICTOR REVUELTA CALDERON 11-mar.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 10:54 48:28

11 52R4 F S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS (FEMENINO) 11:49 49:29

12 6R4 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:21 50:04

13 16R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:23 50:13

14 92R4 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:42 50:59

15 93R4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:12 51:03

16 13R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 LOS BISONTES (MASCULINO) 14:11 51:04

17 21R4 M - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:46 51:16

18 18R4 M SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 10-may.-95 TIGRETON (MASCULINO) 11:59 51:43

19 17R4 M - GEORGE ALEXANDRU CRISTESCU 4-mar.-93 RUNNING UC (MASCULINO) 13:10 51:58

20 5R4 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:28 52:35

21 95R4 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:33 52:40

22 91R4 MX S11078 ANGEL ISA MARTINEZ 7-dic.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 12:05 53:07

23 7R4 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:23 53:15

24 51R4 F - BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 LAREDO (FEMENINO) 14:33 54:10

25 8R4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:26 54:26

26 14R4 M - JOSE ALBERTO CASANUEVA PEREZ 14-abr.-78 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:50 55:34

27 94R4 MX - JAIME FERNANDEZ PEREZ 13-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 15:18 56:41

28 98R4 MX - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 10:27 57:24

29 99R4 FX SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 17:08 58:58

30 96R4 FX SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 8-may.-99 CONIKIS (MIXTO) 21:54 62:30

31 53R4 F - LIDIA FERNANDEZ SOLAR 28-ago.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:59 71:14

32 2R4 M SR2422 OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) - NP

33 19R4 M - JOSE MARIA ESPINOSA LOPEZ 31-may.-75 TIGRETIN (MASCULINO) - NP

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -
1 4R4 M S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12-jun.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:28 -

2 10R1 M S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 9:52 -

3 4R3 M S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 YOLANDS (MASCULINO) 9:53 -

4 20R2 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:00 -

5= 20R3 M S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:01 -

5= 4R1 M S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24-oct.-97 YOLANDS (MASCULINO) 10:01 -

7 20R1 M S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:05 -

8 10R4 M S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:11 -

9 15R1 M S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:13 -

10 20R4 M S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 MALDITOS JUNIOR (MASCULINO) 10:15 -

11 9R1 M SR1807 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:18 -

12 10R2 M S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:20 -

13= 10R3 M S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'A' (MASCULINO) 10:27 -

13= 98R4 MX - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 10:27 -

15 1R1 M S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:32 -

16= 9R2 M S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:36 -

16= 94R1 MX S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 10:36 -

18 11R1 M S11108 DAVID PEREZ DE LAS CUEVAS CARRERO 23-dic.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 10:40 -

19 4R2 M - DANIEL GARCIA DE LA HERA 8-jul.-96 YOLANDS (MASCULINO) 10:42 -

20 15R4 M S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:46 -

21 9R3 M SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 10:48 -

22 2R3 M SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 10:50 -

23 15R2 M S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25-mar.-66 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:52 -

24 12R4 M S11254 VICTOR REVUELTA CALDERON 11-mar.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 10:54 -

25 1R4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 10:56 -

26 15R3 M S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MASCULINO) 10:57 -

27 92R1 MX S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21-oct.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:00 -

28 21R3 M - MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 11:04 -

29 95R1 MX SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 11:11 -

30 93R4 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:12 -

31 97R1 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 1-sep.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:13 -

32 3R1 M S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:14 -

33 1R2 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:19 -

34 11R2 M S11306 PABLO PEREDA GUTIERREZ 6-ago.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:25 -

35 9R4 M SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY (MASCULINO) 11:28 -

36 13R1 M S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 7-ago.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:34 -

37 1R3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) 11:35 -

38 19R1 M - DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 11:36 -

39 92R4 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 11:42 -

40 98R1 MX SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 11:45 -

41 13R3 M SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 LOS BISONTES (MASCULINO) 11:48 -

42 52R4 F S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS (FEMENINO) 11:49 -

43 11R4 M S11381 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 11:51 -

44 3R4 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 11:53 -

45 91R1 MX S11294 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 11:54 -

46 7R3 M - FERNANDO PIGAZO LOPEZ 17-ago.-77 MARAS 'C' (MASCULINO) 11:56 -

47= 93R2 MX S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 SABE A MIXTO (MIXTO) 11:57 -

47= 97R2 MX S11218 JOAQUIN OTI TRUEBA 29-oct.-55 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:57 -

49 16R1 M S11291 IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 11:58 -

50= 18R4 M SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 10-may.-95 TIGRETON (MASCULINO) 11:59 -

50= 99R1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:59 -

52 91R4 MX S11078 ANGEL ISA MARTINEZ 7-dic.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 12:05 -

53 97R4 MX S11217 FERNANDO LLATA AGÜERO 17-ago.-75 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:07 -

54= 12R1 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-dic.-90 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:09 -

54= 6R3 M S1189 JUAN JIMENEZ MORAL 1-feb.-70 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:09 -

56 17R1 M - RODOLFO ROMAN ARRUTI 15-sep.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:11 -

57 11R3 M S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26-abr.-02 ATLETISMO TORRELAVEGA 'B' (MASCULINO) 12:15 -

58 6R1 M - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:16 -

59 16R3 M SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:19 -

60 52R1 F S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (FEMENINO) 12:20 -

61 6R4 M - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 MARAS 'B' (MASCULINO) 12:21 -

62 12R3 M SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14-ago.-87 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 12:22 -

63 52R3 F S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS (FEMENINO) 12:25 -

64 8R1 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 12:27 -

65 5R4 M - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 5-may.-74 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:28 -

66 18R1 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 TIGRETON (MASCULINO) 12:29 -

67= 95R4 MX - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 12:33 -

67= 16R2 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 12:33 -

69 17R3 M - SANTIAGO POVEDANO MIERA 28-ene.-97 RUNNING UC (MASCULINO) 12:35 -

70 3R2 M SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:36 -

71 51R1 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAREDO (FEMENINO) 12:39 -

72 21R2 M - ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:40 -

73 3R3 M SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14-sep.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) 12:41 -

74 5R3 M - DAVID ARROYO RUIZ 2-ago.-76 MARAS 'A' (MASCULINO) 12:42 -

75 7R2 M - GONZALO CELIS CALLEJA 3-jul.-67 MARAS 'C' (MASCULINO) 12:43 -

76= 96R3 MX - JUAN CARLOS VELA ORTIZ 8-oct.-81 CONIKIS (MIXTO) 12:46 -

76= 21R4 M - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 12:46 -

78 96R2 MX - JESUS ANGEL ADAMEZ MARTIN 16-sep.-79 CONIKIS (MIXTO) 12:47 -

79 97R3 FX S11299 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:54 -

80 52R2 F S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS (FEMENINO) 12:55 -

81 12R2 M - JESUS RODRIGUEZ RUIZ DE SALAZAR 7-dic.-78 EL PASIEGO ES MASS (MASCULINO) 13:03 -

82 5R1 M - JOSE MARIA SOMAVILLA SOTO 1-ago.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 13:08 -

83 14R3 M - JORGE MUÑOZ RODRIGUEZ 15-oct.-81 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:09 -

84 17R4 M - GEORGE ALEXANDRU CRISTESCU 4-mar.-93 RUNNING UC (MASCULINO) 13:10 -

85 51R3 F - LUCIA GUTIERREZ OCHOA 28-feb.-96 LAREDO (FEMENINO) 13:17 -

86 6R2 M - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 23-oct.-72 MARAS 'B' (MASCULINO) 13:18 -

87= 7R4 M - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 MARAS 'C' (MASCULINO) 13:23 -

87= 16R4 M S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MASCULINO) 13:23 -

89 8R4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:26 -

90= 95R2 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:27 -

90= 18R3 M - ROBERTO DE DIOS GRIEGO 30-ene.-70 TIGRETON (MASCULINO) 13:27 -

92 14R1 M - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 5-jul.-68 DG CANTABRIA (MASCULINO) 13:30 -

93 13R2 M - LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15-ene.-68 LOS BISONTES (MASCULINO) 13:31 -

94 93R3 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 13:33 -

95= 2R1 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 -

95= 2R2 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) 13:35 -

97 51R2 F SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 LAREDO (FEMENINO) 13:41 -

98 18R2 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 TIGRETON (MASCULINO) 13:48 -

99 8R2 M - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 13:50 -

Resumen de Parciales (3.200 m. / Relevo)

XL Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander CR181914



100 92R2 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:00 -

101 19R2 M - RICARDO TALAVERA LUZRIAGA 16-ene.-77 TIGRETIN (MASCULINO) 14:01 -

102 17R2 M - DAVID CONTRERAS CASTRO 22-ene.-99 RUNNING UC (MASCULINO) 14:02 -

103 94R2 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 VICTORRES (MIXTO) 14:04 -

104 14R2 M - ALBERTO FERNANDEZ FUENTESECA 14-oct.-76 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:05 -

105 13R4 M - JOSE PEREZ LANZA 10-jul.-61 LOS BISONTES (MASCULINO) 14:11 -

106 19R3 M - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 TIGRETIN (MASCULINO) 14:13 -

107= 5R2 M - CARLOS GONZALO ROA BERODIA 1-jun.-66 MARAS 'A' (MASCULINO) 14:17 -

107= 92R3 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:17 -

109 93R1 FX - SOFIA BERENGUER SANCHIS 29-abr.-97 SABE A MIXTO (MIXTO) 14:21 -

110 91R2 FX S11403 AIDA MONTES DE NEIRA REINO 11-jul.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:26 -

111 51R4 F - BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 LAREDO (FEMENINO) 14:33 -

112 99R3 MX S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 14:40 -

113 91R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:42 -

114 8R3 M - JUAN JOSE SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER (MASCULINO) 14:43 -

115 21R1 M - DANIEL CAYON BENITO 14-jun.-77 LOS RAPIDOS (MASCULINO) 14:46 -

116 14R4 M - JOSE ALBERTO CASANUEVA PEREZ 14-abr.-78 DG CANTABRIA (MASCULINO) 14:50 -

117 96R1 FX - ELENA PULITO CALLEJO 7-oct.-92 CONIKIS (MIXTO) 15:03 -

118 99R2 MX SR2413 LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 15:11 -

119 7R1 M - JUAN MANUEL GARATE GONZALEZ 12-may.-66 MARAS 'C' (MASCULINO) 15:13 -

120 94R4 MX - JAIME FERNANDEZ PEREZ 13-abr.-01 VICTORRES (MIXTO) 15:18 -

121 95R3 FX - ANGELA BRA DE LA ROSA 6-jun.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:29 -

122 98R2 FX - MARISA LANZA PRIETO 17-dic.-75 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 15:54 -

123 53R1 F - ALEXANDRA CASTANEDO GARCIA 29-abr.-83 DG CANTABRIA (FEMENINO) 16:09 -

124 94R3 FX - JULIA ZABALETA SANCHEZ 6-sep.-01 VICTORRES (MIXTO) 16:43 -

125 99R4 FX SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 17:08 -

126 53R2 F - LUCIA ESCAGEDO BARRIUSO 23-jul.-68 DG CANTABRIA (FEMENINO) 17:16 -

127 53R3 F - SARA FIEBIG VALDES 31-ene.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:50 -

128 53R4 F - LIDIA FERNANDEZ SOLAR 28-ago.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:59 -

129 98R3 FX - LAURA ROMAN SANZO 10-jul.-83 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 19:18 -

130 96R4 FX SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 8-may.-99 CONIKIS (MIXTO) 21:54 -

131 2R4 M SR2422 OSCAR DELGADO OYARBIDE 9-dic.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) NP -

132 19R4 M - JOSE MARIA ESPINOSA LOPEZ 31-may.-75 TIGRETIN (MASCULINO) NP -

Resumen de Parciales - Mujeres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO PARCIAL -

1 97R1 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 1-sep.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 11:13 -

2 52R4 F S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS (FEMENINO) 11:49 -

3 99R1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 11:59 -

4 52R1 F S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS (FEMENINO) 12:20 -

5 52R3 F S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 PIELAGOS (FEMENINO) 12:25 -

6 51R1 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAREDO (FEMENINO) 12:39 -

7 97R3 FX S11299 ELSA PEREZ SECO 6-feb.-81 CDE BEZANA ATLETISMO (MIXTO) 12:54 -

8 52R2 F S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS (FEMENINO) 12:55 -

9 51R3 F - LUCIA GUTIERREZ OCHOA 28-feb.-96 LAREDO (FEMENINO) 13:17 -

10 95R2 FX - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 13:27 -

11 93R3 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 SABE A MIXTO (MIXTO) 13:33 -

12 51R2 F SR2462 MARIA VICTORIA TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 LAREDO (FEMENINO) 13:41 -

13 92R2 FX S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:00 -

14 94R2 FX S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 VICTORRES (MIXTO) 14:04 -

15 92R3 FX S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'A' (MIXTO) 14:17 -

16 93R1 FX - SOFIA BERENGUER SANCHIS 29-abr.-97 SABE A MIXTO (MIXTO) 14:21 -

17 91R2 FX S11403 AIDA MONTES DE NEIRA REINO 11-jul.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:26 -

18 51R4 F - BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12-may.-76 LAREDO (FEMENINO) 14:33 -

19 91R3 FX S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 'B' (MIXTO) 14:42 -

20 96R1 FX - ELENA PULITO CALLEJO 7-oct.-92 CONIKIS (MIXTO) 15:03 -

21 95R3 FX - ANGELA BRA DE LA ROSA 6-jun.-88 CORRIENDO EN SANTANDER (MIXTO) 15:29 -

22 98R2 FX - MARISA LANZA PRIETO 17-dic.-75 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 15:54 -

23 53R1 F - ALEXANDRA CASTANEDO GARCIA 29-abr.-83 DG CANTABRIA (FEMENINO) 16:09 -

24 94R3 FX - JULIA ZABALETA SANCHEZ 6-sep.-01 VICTORRES (MIXTO) 16:43 -

25 99R4 FX SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 2-may.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) 17:08 -

26 53R2 F - LUCIA ESCAGEDO BARRIUSO 23-jul.-68 DG CANTABRIA (FEMENINO) 17:16 -

27 53R3 F - SARA FIEBIG VALDES 31-ene.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:50 -

28 53R4 F - LIDIA FERNANDEZ SOLAR 28-ago.-02 DG CANTABRIA (FEMENINO) 18:59 -

29 98R3 FX - LAURA ROMAN SANZO 10-jul.-83 LOS HIJOS DEL VIENTO (MIXTO) 19:18 -

30 96R4 FX SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 8-may.-99 CONIKIS (MIXTO) 21:54 -
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